
государственное автономное профессиональное образовательное  учреждение 

Чувашской Республики «Межрегиональный центр компетенций – Чебоксарский 

электромеханический колледж»  

Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики 

(МЦК - ЧЭМК Минобразования Чувашии) 

П Р И К А З  

27.03.2020           № 66-Л 

г. Чебоксары 

О переводе на дистанционное обучение  

и установление графика учебного процесса 

  

 

  В соответствии с Приказом Министерства просвещения РФ от 17 марта 

2020 г. №103 «Об утверждении временного порядка сопровождения реализации 

образовательных программ начального общего, основного общего, среднего 

общего образования, образовательных программ среднего профессионального 

образования и дополнительных общеобразовательных программ с применением 

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий» 

п р и к а з ы в а ю :   

 перевести на дистанционное обучение и установить графики учебного 

процесса, в том числе промежуточную аттестацию и подготовку к 

государственной итоговой аттестации следующим группам заочного отделения 

 ЗТ2-19 с 13.04.2020 по 25.04.2020, 

 ЗК1-19 с 13.04.2020 по 25.04.2020, 

 ЗЗ2-19 с 13.04.2020 по 25.04.2020, 

 ЗК1-18 с 13.04.2020 по 25.04.2020, 

 ЗВ2-18 с 13.04.2020 по 25.04.2020, 

 ЗВ2-17 с 13.04.2020 по 23.04.2020, 

 ЗТ2-17 с 13.04.2020 по 30.05.2020, 

 ЗЭ2-17 с 20.04.2020 по 16.05.2020, 

 ЗМ2-17 с 13.04.2020 по 20.06.2020, 

 ЗТ2-16 с 20.04.2020 по 16.05.2020, 

 ЗВ2-16 с 20.04.2020 по 16.05.2020, 

 ЗК2-16 с 20.04.2020 по 16.05.2020, 

 ЗМ-3 с 06.04.2020 по 25.04.2020, 

 ЗМ-4 с 06.04.2020 по 23.05.2020.  

Основание: служебная записка зав. отделением Ивановой С.А. от 27.03.2020.  

 
 

Директор А.А. Судленков 

 


